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REALIZZAZIONE DI UN APPRODO TURISTICO
ALL'INTERNO DEL PORTO DI CIVITAVECCHIA

PROGETTO:

dell'art. 6 del D.P.R. n° 509/1997

i sensi

PROGETTO DEFINITIVO

CONFERENZA DEI SERVIZI - a

51.75

47.40

44.15

100

37.00

35.25

32.20

26.25

23.25

20.25

17.05

10.95

715

CARPENTERIA A QUOTA +1.47m E CARPENTERIA COPERTURA QUOTA VARIABILE - Scala 1

51.75

47.40

43.15

51.75

47.40

43.15

41.10

37.00

30.80

100

75 m - Scalal

4
20.25

1

17.05

10.95

7.15

PIANTA DELLE FONDAZIONI A QUQOTA -
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CODICE
| | o4/16
| | 16/18
| | 03/19

Ing. PORTOGHESI

Approvato

EDIFICIO UFFICI
CARPENTERIE E
PARTICOLARI COSTRUTTIVI TIPO

Controllato
Ing. GUERRA

OGGETTO:
Ing. LUPI

Redatto

Rev| Cap| Tip

00319CIVRMYD03600400SD

Tipo
DWG
DESCRIZIONE

File

N° elaborato

N° progr.

REV
| | 0 | | Emissione per richiesta concessione demaniale

1=1

| | 1 | |Emissione per adeguamento prescrizioni
| | 0 | | Emissione per approvazione Enti

Plot
Dim

STRUTTURALE

Commessa

1003][19]|[ CIV |[RMY]|[D]|l 036 || 004 |/0]|0]|'S| D]

DATA
| [MARZO 2016
[ AGOSTO 2018
| [ APRILE 2019

VARIE

P

N° progetto
D

Scala

Questo disegno & di nostra proprieta riservata a termine di legge e ne ¢ vietata la riproduzione e la comunicazione a terzi anche parziale senza nostra autorizzazione scritta
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CARPENTERIA COPERTURA QUOTA VARIABILE - Scala 1

100

CARPENTERIA A QUOTA -0.75 E +0.10 - Scala 1
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